2
行
业
专
用
以
太
网

工业以太网交换机
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 2-18
订购信息
可选型号 端口界面
电源需求
保护涂层宽温
(-40 ~ 75 ˚C)
前出线 后出线
PoE，10/100
BaseT(X)，M12接
头
10/100/1000
BaseT(X)，M12接头
1000 BaseLSX
�ber optic，
Q-ODC界面
WV：24 ~ 110
VDC  (16.8 ~
137.5 VDC)
TN-5510A-2GLSX-ODC系列
TN-5510A-2GLSX-ODC-WV-T – 8 2 双电源输入 –
TN-5510A-2GLSX-ODC-WV-CT-T – 8 2 双电源输入 √
TN-5510A-8PoE-2GLSX-ODC系列
TN-5510A-8PoE-2GLSX-ODC-WV-T 8 – 2 1 –
TN-5510A-8PoE-2GLSX-ODC-WV-CT-T 8 – 2 1 √
定义：
1. GLSX：千兆光纤带2公里的光纤收发器
2. Q-ODC® Quick-Outdoor Connector
3. CT：保形涂层
4. WV：宽电压
包装清单
• 1台TN-5510A-2GLSX-ODC或
TN-5510A-8PoE-2GLSXODC交换机
• M12到DB9控制口线缆
• 2个控制台端口和继电器端口保护盖
• 面板安装套件